



Table with 13 columns: SERVING SIZE (oz), SERVING SIZE (g), SERVINGS, CALORIES (kcal), CALORIES FROM FAT (kcal), TOTAL FAT (g), SATURATED FAT (g), TRANS FATTY ACIDS (g), CHOLESTEROL (mg), SODIUM (mg), CARBOHYDRATES (g), DIETARY FIBER (g), SUGARS (g), PROTEIN (g). Rows are categorized into FOOD, SAUCES & SYRUPS, COMDIMENTS, and BEVERAGES.

This information is based upon the operator of the franchised store complying with our specifications concerning preparation, supplies, serving size and similar requirements. Some variation is likely to occur from store to store. The tables also assume and incorporate USDA caloric and manufacture data. This nutritional calculated data does not identify allergens for added ingredients.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs may vary. Additional nutrition information is available upon request.

Our menus vary by location due to, among other things, market tests and local requirements. If you have an allergy concern, please ask a manager at your Hot Dog on a Stick to check the ingredient listing for specific menu items. Please note that we cannot guarantee that any of our menu items are free of allergens because we use shared equipment and handle common allergens throughout our manufacturing, supply chain and restaurant.

This information is provided by the GFG management, LLC Nutritional Database. All information from Coke® is provided by the Coca-Cola Company. For more information regarding ingredients of each product, call customer service, at 1-877-639-2361. The items may include nut, nut products, tree nuts, milk, egg, soy and wheat and it is impossible to guarantee that any Hot Dog on a Stick products will be free of allergens.

MA Notice: Before placing your order, please inform your restaurant if you or a person in your party has a food allergy.

Canada Notice: Many of our products also contain or may come into contact with common allergens, including sesame, sulfites, and mustard.